
Zarządzenie Nr 0050.33.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 21 kwietnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 8 052,50 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 8 052,50 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

33 850 288,52 zł 

8 564 442,52 zł 
31 929 948,88 zł 

39 667 734, 72 zł 

40 494 391,40 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rodzai zad 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

853 

85322 

2690 

, 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.33.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 21 kwietnia 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Pla n przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

-

Nazwa Pla n przed zmianą Zm niejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 8 142,50 8 142,50 

Fundusz Pracy 0,00 0,00 8 142,50 8 142,50 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na rea l izację zadań 
0,00 0,00 8 142,50 8 142,50 

wynikających z odrębnych ustaw 

bieżące razem: 22 404 296,02 0,00 8 142,50 22 412 438,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 5 817 446,20 0,00 0,00 5 817 446,20 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85219 

2010 

Przedbórz: Kwiecień 2020 r. 

Sporządził: Skarbnika Miasta 

Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Zlecone 

Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w arl 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

5 6 7 8 

bieżące 

698 544,00 -90,00 0,00 698 454,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 604,00 -90,00 0,00 2 514,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 604,00 -90,00 0,00 2 514,00 

11 363 438,00 -90,00 0,00 11 363 348,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

39 659 682,22 -90,00 8 142,50 39 667 734, 72 

5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

75023 Urzędy gmin (m iast i miast na zmniejszenie 

prawach powiatu) zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4220 
Zakup środków zmniejszenie 

żywności zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Koszty postępowania zmniejszenie 
4610 sądowego i 

prokuratorskiego zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Bezpieczeństwo publiczne i 
zmniejszenie 

754 
ochrona p rzeciwpożarowa zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Tabela nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.33.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego : 
wydatki na 
programy 

Plan finansowane 
Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na z udziałem 

wypłaty z 
tytułu obsługa 

jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób środków, o 
budżetowych składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których 

poręczeń i długu 

gwarancji naliczane statutowych mowa w art. 
zadań ; 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 717 039,03 871 856,62 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 

-500 ,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 717 039,03 871 856,62 2 000,00 126 980 ,00 0,00 0,00 0,00 

2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 944 172,82 650 751 ,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500 ,00 -500 ,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 944 172,82 650 751 ,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500, 00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 695,43 245 570,39 214 420,39 96531,99 117 888,40 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

341 695,43 245 570,39 214 420,39 96531 ,99 117 888,40 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 

3 215,00 3 215,00 3 215,00 600,00 2615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 

z tego: 

w tym : 

na programy 
zakup i Wydatki inwestycje i finansowane z 
objęcie majątkowe zakupy udziałem 

inwestycyjne ś rodków , o akcji i 
udziałów których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

15 16 17 18 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

96 125,04 96 125,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

96 125,04 96 125,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75414 Obrona cywilna 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 o„oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 15,00 3 215 ,00 3 215,00 600,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Zakup materiałów i zm niejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 ,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 

pozostałych zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 486 269,64 2 486 269,64 1 624 278,64 1 088 118,81 536 159,83 -0 ,00 861 991 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zm niejszenie -1 640 ,23 -1 640,23 -1 550,23 0,00 -1 550 ,23 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 1 550,23 1 550,23 1 550,23 1 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 2 486 179,64 2 486 179,64 1 624 278,64 1089669,04 534 609,60 0,00 861 901 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 464 364,00 464 364,00 458 248,00 416 300,00 41 948,00 0,00 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmn iejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 464 274 ,00 464 274 ,00 458 248,00 416 300,00 41 948,00 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 116,00 3 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
Świadczenia zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 026,00 3 026 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 197 800,27 197 800,27 196 940 ,27 190 017,52 6 922,75 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Usług i opiekuńcze i zmniejszenie -1 550,23 -1 550,23 -1 550,23 0,00 -1 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228 specjalistyczne usługi 

opiekuńcze zwiększenie 1 550,23 1 550,23 1 550,23 1 550 ,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 800,27 197 800,27 196 940,27 191 567,75 5 372,52 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

bezosobowe zwiększenie 1 550,23 1 550,23 1 550,23 1 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 1 550,23 1 550,23 1 550,23 1 550,23 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 5813,44 5 813 ,44 5 813,44 0,00 5 813,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie -1 550 ,23 -1 550,23 -1 550,23 0,00 - 1 550,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4440 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 4 263,21 4 263 ,21 4 263,21 0,00 4 263,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z4 



Pozostałe zadania w zakresie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
polityki społecznej 

zwiększenie 8 142,50 8 142,50 8 142,50 0,00 8 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 142,50 8 142,50 8 142,50 0,00 8 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85322 Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 142,50 8 142,50 8 142,50 0,00 8 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 142,50 8 142,50 8 142,50 0,00 8 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4300 

pozostałych zwiększenie 8 142,50 8 142,50 8 142,50 0,00 8 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 142,50 8 142,50 8 142,50 0,00 8 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 10 737 196,00 10737 196,00 522 102,00 376 304,00 145 798,00 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000 ,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 10 737196,00 10737196,00 522 102,00 373 304,00 148 798 ,00 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, 
przed zm ianą 3 722 763,00 3 722 763,00 313 411,00 274 007,00 39 404,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

świadczenie z funduszu zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
alimentacyjnego oraz składki na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

społecznego 
po zmianach 3 722 763,00 3 722 763,00 313411 ,00 271 007,00 42 404,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zm ianą 173 802,00 173 802,00 173 802,00 173 802 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na zm niejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 ubezpieczenia 

0,00 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 802,00 170 802 ,00 170 802,00 170 802 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 963,50 10 963,50 10 963,50 0,00 10 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 963,50 13 963,50 13 963 ,50 0,00 13 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 731 214,22 731 214,22 36 500,31 0,00 36 500,31 694 713,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa zmniejszenie -53 ,10 -53,10 -53,10 0,00 -53, 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 

narodowego 
zwiększenie 53,10 53 , 10 53,10 0,00 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 214 ,22 731 214,22 36 500,31 0,00 36 500,31 694 713,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 388 063,76 388 063,76 6 950,00 0,00 6 950,00 381 113,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

n'linn Domy i ośrodki kultury, świetlice i zmniejszenie -53,10 -53,10 -53,10 0,00 -53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



~ŁIV~ 
kluby 

zwiększenie 53, 10 

po zmianach 388 063,76 

przed zmianą 127,98 

Zakup usług zmniejszenie -53,10 
4270 

remontowych zwiększenie 0,00 

po zm ianach 74,88 

przed zm ianą 0,00 
Opiaty na rzecz 

zmniejszenie 
4520 

budżetów jednostek 0,00 

samorządu zwiększen ie 53,10 
terytorialnego 

po zmianach 53,10 

przed zm ianą 40 486 338,90 

Wydatki razem : 
zmniejszenie -5 493,33 

zwiększen ie 13 545,83 

po zmianach 40 494 391 ,40 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Pau lina Opałka 

Przedbórz, kwiecień 2020 r. 

53,10 53, 10 0,00 53 ,10 

388 063,76 6 950,00 0,00 6 950 ,00 

127,98 127,98 0,00 127,98 

-53 ,10 -53, 10 0,00 -53, 10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

74,88 74,88 0,00 74 ,88 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

53, 10 53,10 0,00 53,10 

53, 10 53 , 10 0,00 53 ,10 

31 921 896,38 18 497 029,05 12 032 780,59 6 464 248,46 

-5 493,33 -5 403,33 -3 000,00 -2 403,33 

13 545,83 13 545,83 1 550,23 11 995,60 

31 929 948,88 18 505 171 ,55 12 031 330,82 6 473 840,73 

Strona 4 z4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

381113 ,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,-00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

1 561 713,91 11 737 366,99 0,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564442,52 5 624 226,48 0,00 

0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 561 713,91 11 737 276,99 0,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 



Załącznik Nr 1 do tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.33.2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: v,,ydatki na w tym: -
Dział I Rozdział I I I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I programy 

grupa w;datki I wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z w;płatyz Wydatki inv.estycjei na programy I zakup i 

jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy 
finansowane z objęcie 

budżetowych składki cx:l nich realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i długu inVveStycyjne 

udziałem Srodków, aktji i 

naliczane statutmvych którycłl mowa w gwarancji o których rrowa w udziałów 

zadań ; art5ust.1pkt2 art.5ust.1pk:t2i 
i 3 3, 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 698 544,00 698 544,00 694 338,00 498 454,29 195 883,71 0,00 4 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 I I Pomoc społeczna 

lzwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 454,00 698 454,00 694 338,00 498 454,29 195 883,71 0,00 4116,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 604,00 2 604,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
85219 I Ośrodki ~oc:y społecznej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 2 514,00 2 514,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3110 lświadczenia społeczne 
zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 10 573 744,00 10 573 744,00 359 250,00 299 041,00 60 209,00 0,00 10 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 I I 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzina 

Z'Większenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 10 573 744,00 10 573 744,00 359 250,00 296041,00 63 209,00 0,00 10 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed :z;_~ianą 3 666 873,00 3 666 873,00 257 521 ,00 249 657,00 7 864,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, świadczen ie z funduszu 

zmnieiszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
85502 I alirree=~iio=~:~~~~~en~nia 

Z'Większenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społecznego 

po zmianach 3666 873,00 3 666 873,00 257 521,00 246 657,00 10 864,00 0,00 3 409 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 202,00 170 202,00 170 202,00 170 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

1skladki na ubezpieczenia zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 .3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 202 ,00 167 202,00 167 202,00 167 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 2 963,50 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zv..iększenie 3 000,00 

po zmianach 5 963,50 

przed zmianą 11 363 438,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 090,00 

zv..iększenie 3 000,00 

po zmianach 11 363 348,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, kwiecień 2020 r. 

2 963,50 2 963,50 

0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 

5963,50 5 963,50 

11363 438,00 1144 738,00 

-3 090,00 -3 000,00 

3 000,00 3 000,00 

11363 348,00 1144 738,00 

0,00 2 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 5 963,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

872 768,69 271969,31 0,00 10 218 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 0,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

869 76łl169 274969,31 0,00 10 218 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2z2 


